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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84130001E

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit Fashion Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga 1 Maji, Godina e Ish 
Trikotazhit, kati i trete, Nr.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i shoqërisë është: të kryejë të gjitha aktivitetet që një 

shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë 
të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës se Shqipërisë, duke përfshirë në veçanti: a) 
veprimtarinë e prodhimit, përpunimit apo ndryshimit të 
produkteve të fasoneve; b) marketingun në lidhje me 
tregtimin e produkteve që ajo prodhon apo përpunon; c) 
tregtimin e mallrave apo çdolloj lënde që shërben për 
kryerjen e veprimtarisë prodhuese të fasonerisë; d) të gjitha 
aktivitet tregtare në lidhje me pasuritë e luajtshme, të 
paluajtshme dhe financiare të lidhura me objektin e 
veprimtarisë së kësaj shoqërie; e) shitjen, blerjen, marjen 
hua, dhënien apo marrjen me qira të pasurive të luajtshme 
apo të paluajtshme dhe çdo gjë tjetër të nevojshme e të 
vlefshme për realizimin e drejtpërdrejte ose të tërthortë të 
qëllimit të shoqërisë; f) për realizimin e objektit shoqëria 
mund të kryejë, në rrugë ndihmëse të gjitha aktivitetet 
tregtare, industriale, financiare, ato lidhur me pasuritë e 
luajtshme apo të paluajtshme (përjashtuar mbledhja e 
kursimeve) të dobishme dhe/ose të nevojshme, etj, apo dhe 
konsulencën dhe shërbime profesionale në fushën 
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marketingut, publicitetit, financiare, ligjore, burime njerëzore 
etj, si dhe importimin dhe eksportimin, me shumicë dhe 
pakicë të çdo shërbimi, malli, pajisje/makineri apo çdo gjëje 
tjetër që mund të nevojitet apo që mund të jetë me interes në 
lidhje me ushtrimin e çdo aktiviteti të ligjshëm.
Ferenc Panolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2018                Deri: 23/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaSelmanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaLari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fashion Albania
E-Mail: f_panolli@yahoo.com  
Telefon: 0692258499  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799396-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983650-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2018, per pezullimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103F5C32-61ED-42B1-811C-7D335B4EFA7E
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aktivitetit te shoqerise, nga data 22.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011283-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 19439 Prot datë 14.11.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Korçë, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin " Fashion Albania " me NUIS (NIPT) 
L84130001E, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070030-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 25.08.2018 dretjuar asamblesë së 
ortakëve për miratimin e dorëheqjes së administratorit. Depozitimi i aktit, datë 25.10.2018 
drejtuar QKB-se, ku është kërkuar: Largimi nga detyra e administratorit Z. Florenc Panolli.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("f_panolli@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767412-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 8043 Prot., datë 27.07.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin subjektit “Fashion Albania” sh.p.k., pajisur me NUIS (Nipt)-  
L84130001E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E66610-C98F-470D-A515-AA0DC4B37EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1CEA06-2A95-43F2-BF34-5774E1336669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A30125B-E0A1-485A-AD23-62A4F744B082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70665C4B-A33A-44BD-8B8D-BF72BC2F9166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDB7B57-C2AD-4D83-8BDF-EDD6E2D859BE
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